
Przyrów, dnia 10.11.2016r
Nr PLP.271.1.4.2016

                        ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
Na wykonanie usługi poniżej 30 000euro  zadania p.n. „Zimowe utrzymanie dróg

gminnych 2016-2017”

o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr. 171,
poz. 1058 z późn.zm.) określonego w art. 4 pkt. 8.
W związku z planowaną realizacją w/w zadania   GMINA PRZYRÓW  prosi o 
przedstawienie oferty cenowej w następującym zakresie:

Przedmiotem niniejszego postępowania jest:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej na odśnieżaniu , na drogach 
gminnych w sezonie 2016-2017. Przewidywana ilość przejazdów polegających na 
odśnieżaniu niżej opisanej trasy w sezonie- 40.
Trasa : 
Długość dróg   trasy wynosi 19,5km w tym 7,5km pustego przebiegu. 
Drogi do utrzymania w miejscowościach:
Sygontka - od zjazdu z drogi powiatowej ul. M. Konopnickiej, ul. Leśna, ul. Fabryczna do 
torów w Zalesicach, ul. Szkolna, ul. Krótka, ul. Kościelna,
Julianka - wzdłuż zabudowań i wjazd na dworzec PKP, droga w kierunku Tartaku,
droga do Sygontki przez „Wapiennik”                                                                                      
Zalesice - od zjazdu z drogi  wojewódzkiej - ul. Długa, ul, Nadrzeczna, ul. Mokra, ul. Polna, 
ul. Słoneczna, ul. Kolejowa, ul,. Zielona, ul. Na Wyspie,
Wiercica - od drogi wojewódzkiej do drogi powiatowej i odcinek w kierunku pół do końca 
zabudowań,
Staropole - przez wieś, "Pustkowie" i od drogi powiatowej do ostatniej zabudowy  za Remizą,

Termin wykonania zamówienia: 
- rozpoczęcie – 20.11.2016r
- zakończenie – 31.03.2017r
Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy podać w formularzu ofertowym wg 
załącznika nr 1 do niniejszego zaproszenia.  
Informuję, że zaproponowana cena będzie porównana z innymi ofertami.
Z firmą, która przedstawi najkorzystniejszą ofertę cenową zostanie podpisana umowa. Od 
decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze. 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
- oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 3, 
- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – załącznik nr 4,



- oferent winien dysponować sprzętem  – załącznik nr 5:
  * ciągnik lub samochód ciężarowy z pługiem  

 Wymagania organizacyjne:
- rozliczenie nastąpi fakturami częściowymi nie częściej niż jeden raz w miesiącu po  
  przedstawieniu faktury wraz z potwierdzeniem wykonania usługi przez sołtysa danej  
  miejscowości oraz przez osobę upoważnioną ze strony Zamawiającego,
- termin płatności 21dni od daty otrzymania faktury,
- rozliczeniu w danym miesiącu podlegać będą rzeczywiście wykonane przejazdy,
- Wykonawca odpowiada we własnym zakresie za wykonanie w/w usługi.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga  
cena 100
 
Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy złożyć  wraz z wymaganymi załącznikami.
Oferty należy składać do dnia: 18.11.2016r  do godz. 10:00
pok.16, w siedzibie zamawiającego:
Urząd Gminy
Częstochowska 7
42-248 Przyrów
Pokój nr17

Otwarcie ofert:
Oferty zostaną otwarte w dniu 18.11.2016r godz. 10:05 pok. nr 17 
Urząd Gminy ul. Częstochowska 7, 42-248 Przyrów
Oferty można również przesłać na adres Zamawiającego z zachowaniem w/w terminu. 
Wyniki zostaną podane na stronie internetowej przyrow.pl 
oraz przekazane wykonawcom, którzy złożyli oferty w formie pisemnej. 
Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zamówienia jest:
stanowisko inspektor
imię i nazwisko Małgorzata Janicka 
tel. 0 (34) 35 54 120-123 w.32 
fax. 0 (34) 35 54 120 w.21 
w terminach w godzinach pracy zamawiającego 

Załączniki:
1. Formularz oferty,
2. Formularz cenowy
3. Oświadczenie o spełnieniu warunków, 
4. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania,
5. Wykaz sprzętu
6. Wzór umowy 

Otrzymują:
1. Tablica ogłoszeń
2. a/a


